



Brix Smedegaard ApS

Absalonsgade 34, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 32778569

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2023

Lars Brix Smedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brix Smedegaard ApS
Absalonsgade 34, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 32778569
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Lars Brix Smedegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning og anden passiv kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 450 t.kr. Underskuddet skal ses i lyset af, at selskabet i indeværende regnskabsår har afviklet sin hidtidige aktivitet i form af engroshandel med vin og spiritus. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer at lukke selskabet ved opløsning efter betalingserklæring i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.657)	130.266
Personaleomkostninger	2	(420.587)	(362.210)
Af- og nedskrivninger	3	(21.795)	(21.795)
Driftsresultat		(446.039)	(253.739)
Andre finansielle indtægter	4	1.486	0
Andre finansielle omkostninger	5	(4.948)	(7.171)
Resultat før skat		(449.501)	(260.910)
Skat af årets resultat	6	0	(82.968)
Årets resultat		(449.501)	(343.878)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		(508.401)	(343.878)
Resultatdisponering		(449.501)	(343.878)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	21.795
Materielle aktiver	7	0	21.795
Deposita		0	42.862
Finansielle aktiver		0	42.862
Anlægsaktiver		0	64.657
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.269.045
Varebeholdninger		0	1.269.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.876	44.016
Andre tilgodehavender		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	43.886
Tilgodehavender		237.876	87.902
Likvide beholdninger		1.123.449	437.689
Omsætningsaktiver		1.361.325	1.794.636
Aktiver		1.361.325	1.859.293

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		898.484	1.406.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		1.082.384	1.531.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.655	256.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96	96
Anden gæld		256.190	71.248
Kortfristede gældsforpligtelser		278.941	327.408
Gældsforpligtelser		278.941	327.408
Passiver		1.361.325	1.859.293
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.406.885	0	1.531.885
Årets resultat	0	(508.401)	58.900	(449.501)
Egenkapital ultimo	125.000	898.484	58.900	1.082.384

Noter

1 Going concern

Ledelsen forventer at lukke selskabet ved opløsning efter betalingserklæring i det kommende regnskabsår

Selskabets hidtidige aktivitet i form af engroshandel med vin og spiritus er afviklet pr. statusdagen i regnskabsåret 2022/23. Omkostninger forbundet med ophør af virksomhedens aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. De resterende aktiver og forpligtelser består i al væsentlighed af likvider og tilgodehavende fra salg, herudover er der indregnet skyldig moms og leverandørgæld, som på tidspunktet alle er betalt.

2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	368.464	316.672
Pensioner	46.200	39.726
Andre personaleomkostninger	5.923	5.812
	420.587	362.210
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.795	21.795
	21.795	21.795

4 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.486	0
	1.486	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.948	7.171
	4.948	7.171

6 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	82.968
	0	82.968

7 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	65.384
Afgange	(65.384)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(43.589)
Årets afskrivninger	(21.795)
Tilbageførsel ved afgang	65.384
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	20.786	145.036

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
